
ASSEMBLY INSTRUCTION 

 INSTRUCTIONS DE MONTAGE 

 

" 

• • • • 

111111111111 Four people are required to 
n n n n assemble and move this model. 

I 

1 

l 

e e e e Quatre personnes son! 

111111111111 necessaires pour 
Ass�mblez et deplacez ce 
modele. 



ASSEMBLY INSTRUCTION 

 INSTRUCTIONS DE MONTAGE 

 

�� (ci) 

------ '

-

� -,,, 

fl; 

� -----_,,, 

� ---_,,, 

...._____ � 
� 

P===:::::: -,,, 

0 

�----

� -==-----

�. -:�t�r -----
� 

C: 

2 

�� 

. � � 

• 

. -
::::::====u 

• 

1-------------� 
·�

JC 

...._____ 
0 

0 -

� • 

- \ ____ : . f, 
L 

•> 

� 
0 • 

Oo_o_

�
�

� 

-==-- �o 

� ------

LJ 

t 

C: 





























Part List 
Liste des pieces  

2 

Back cushions - 2pcs 

Coussins de dossier - 2pieces 

Seat cushions - 3pcs 

Coussins de siege - 3pieces 

7 

F 

Left arm - 1 pcs 

Slats - 7pcs 

Lattes - ?pieces 

16 

7B 

F1 

[�1 
Right arm - 1 pcs 

Bras droit - 1 pieces 

Slats - 3pcs 
Lattes - 3pieces 



Part List 
Liste des pieces 
1 3 

9 

Panel top - 1 pcs 

Dessus de panneau - 1 pieces 

Side rails - 2pcs 

Rails lateraux - 2pieces 

Crossbar sofa - 2pcs 

Canape a barre transversale - 2pcs 

Panels - 6pcs 

Panneaux - 6pieces 

19 

F3 

Crossbar - 1 pcs 

Barre transversale - 1 pieces 

Crossbar - 2pcs 

Barre transversale - 2pieces 

Vertical bar - 3 pcs 

Barre verticale - 3 pieces 

Legs - 2pcs 

Jambes - 2pieces 

Slats - 2pcs 

Lattes - 2pieces 

17 

F2 

Crossbar - 2pcs 

Barre transversale - 2pieces 

Crossbar sofa - 2pcs 

Canape a barre transversale - 2pieces 

Crossbar - 1 pcs 

Barre transversale - 1 pieces 

Slats - 3pcs 

Lattes - 3pieces 



Part List 
Liste des pieces  
2 4 

Crossbar - 1 pcs 
Barre transversale - 1 pieces 

Crossbar sofa - 1 pcs 
Canape a barre transversale - 1 pieces 

Barre verticale - 1 pieces 

6 

ec;;: :>� 
Wooden Shelves - 8pcs 

Etageres en bois - 8 pieces 

y 

� 

N 

Carpet Fabric 1 pc 
Tissu de tap is 1 piece 

Short bar - 8 pcs 

Barre courte - 8 pieces 

Crossbar sofa - 1 pcs 
Canape a barre transversale - 1 pieces 

Barre verticale - 1 pieces 

Side panels right - 1 pcs 
Panneaux lateraux gauche - 1 pieces 

Piston 700N 2pcs 
Piston 700N 2pieces 

18 

s 

Crossbar - 1 pcs 
Barre transversale - 1 pieces 

Crossbar sofa - 2pcs 
Canape a barre transversale - 2pcs 

Side panels left - 1 pcs 
Panneaux lateraux droit - 1 pieces 

J l 
Left L 1 pcs Right L 1pcs 

Gauche L 1 pieces Droite L 1 pieces 

L 

� 

� � � 
' 

� 
� � 

2 3 

Steel 1set 
Acier 1 jeu 



Part List 
Liste des pieces 
6 20 

3B 

5 

Panels - 4pcs 

Panneaux - 4pieces 

Back bar - 1 pc 

Barre arriere - 1 piece 

Rear board - 1 pc 
Panneau arriere - 1 piece 

25B 

Panels - 2pcs 

Panneaux - 2pieces 

Front bar - 1 pc 

Barre avant- 1 pieces 

Rear board - 1 pc 
Panneau arriere - 1 piece 

19 

Front bar - 1 pc 

Barre avant- 1 pieces 



Hardware List 
Liste du materiel  

A 

1/4" x 90mm Hex-Head bolts 38pcs 

oulons a tete hexagonale 1/4" x 90mm 38pieces 

D 

H 

K 

p 

T 

w 

08 x 30 mm Wood dowel 42pcs 
Cheville en bois 08 x 30 mm 42pcs 

M4 x 20mm Wood Screws 42pcs 
Vis a bois M4 x 20 mm 42pieces 

M4 x 30 mm Wood Screws 50pcs 
Vis a bois M4 x 30 mm 50pieces 

1/4" x 30mm Steeve Nut 2pcs 
Ecrou Steeve 1/4" x 30 mm 2pieces 

T 
Fixed brace 2 set 
Attelle fixe 2 set 

2 

�� 

�� 
2 

Screws and plastic anchor 1 set 
Vis et ancrage en plastique 1 jeu 

B C 

09.5 x 12mm Horizontal -Hole bolts 90pcs 1/4" x 50mm Hex-Head bolts 56pcs 
Boulons a trou horizontal 09.5 x 12 mm 90pieces Boulons a tete hexagonale 1/4" x 50 mm 56pieces 

E 

M 

Q 

u 

X 

1/4" x 50mm Wood Screws 24pcs 
Vis a bois 1/4" x 50mm 24 ieces 

1 

Wire 1pc 
Fil 1pieces 

Handle 2pcs 
Poignee 2pieces 

2 

Led 2pcs 
Led 2pieces 

Safety Chain 1 set 
ChaTne de securite 1 jeu 

Plastic Feet(050x40) 4pcs 

Pieds en plastique (050x40) 4pieces 

Hinge 3pcs 
Charniere 3pieces 

G 

J 

M4 x 15mm Wood Screws 18 pcs 
Vis a bois M4 x 15 mm 18 pieces 

1/4" x 70mm Hex-Head bolts 2pcs 
Boulons a tete hexagonale 1/4" x 70mm 2pieces 

0 

1/4" x 25mm Hex-Head bolts 10pcs 
Boulons a tete hexagonale 1/4" x 25 mm 10pieces 

R 

V 

z 

M4 x 22 mm bolts 4pcs 
Boulons M4 x 22 mm 4pieces 

Allen Key 2pcs 
Cle Allen 2pieces 

� 

Z Bracket 3 pcs 
Support en Z 3 pieces 

Assembly Tools Required {Not Included) 
Outils d'assemblage requis {non inclus) 

20 



STEP 1 : Following below illustration:

ET APE 1: Illustration ci-dessous:

0 

21 

1pcs 2pcs 7pcs 8pcs 


















































































